О внесении изменения в постановление акимата города Балхаш от 09 июля 2020
года № 29/01 "Об утверждении правил организации и проведения мероприятий
по текущему или капитальному ремонту фасадов, кровли многоквартирных
жилых домов, направленных на придание единого архитектурного облика городу
Балхаш"

Утративший силу
Постановление акимата города Балхаш Карагандинской области от 26 сентября
2024 года № 47/02. Зарегистрировано в Департаменте юстиции Карагандинской
области 27 сентября 2024 года № 6660-09. Утратило силу постановлением
акимата города Балхаш Карагандинской области от 2 мая 2025 года № 21/01
      Сноска. Утратило cилу постановлением акимата города Балхаш
Карагандинской области от 02.05.2025  (вводится в действие по № 21/01
истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
опубликования).
      Акимат города Балхаш ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата города Балхаш от 09 июля 2020 года № 29постановление
/01 "Об утверждении правил организации и проведения мероприятий по
текущему или капитальному ремонту фасадов, кровли многоквартирных жилых
домов, направленных на придание единого архитектурного облика городу
Балхаш" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов № 5945) следующее изменение:
      в правилах организации и проведения мероприятий по текущему или
капитальному ремонту фасадов, кровли многоквартирных жилых домов,
направленных на придание единого архитектурного облика городу Балхаш,
утвержденных указанным постановлением,  пункта 2 изложить в подпункт 2)
новой редакции:
      "2) объект кондоминиума – единый имущественный комплекс, состоящий из
квартир, нежилых помещений, парковочных мест, кладовок, находящихся в
индивидуальной (раздельной) собственности, и общего имущества, которое не
может находиться в индивидуальной (раздельной) собственности и принадлежит
собственникам квартир, нежилых помещений, парковочных мест, кладовок на
праве общей долевой собственности, включая единый неделимый земельный
участок под многоквартирным жилым домом и (или) придомовой земельный
участок;".

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города Балхаш С. Сатаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан